

فرماندار هشتگرد پیام قدردانی صادر کرد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری، مهندس امین امینیان فرماندار هشتگرد با صدور پیامی، از عزاداران حسینی به دلیل رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی قدردانی کرد



قال رَسُولُ الله صلى الله عليه و آله : إن لِقَتْلَ الحُسَيْنِ عليه السّلام حرارةٌ في قلوبِ المؤمنِ لا تَبْرُدُ أبداً. پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله فرمود :

برای شهادت حسین علیه السلام، حرارت و گرمایی در دلهای مؤمنان است که هرگز سرد و خاموش نمی شود.

پیام سید و سالار شهیدان حضرت حسین بن علی(ع) شور است و حماسه و صلابت و ایستادگی و خدامحوری و عاشورا تبلور عزت و شرف و آزادی بشریت است.

کدام دل است که از این حادثه شرحه شرحه نباشد و کدام خاطر است که در اندوه و درد غرق نگردد، این حادثه عظیم جان ما و حیات جامعه ما را از جاری محبت و ارادت لبریز ساخته و شخصیت ما را با خلق و خوبی دگرگون رقم زده است.

بی تردید شیوع ویروس کرونا تاثیر بسیار زیادی بر زندگی، روابط، مراسمات و آیین های مردمی داشته است تا به امروز مردم ایران اسلامی همراهی ارزشمندی در همه مناسبت ها انجام داده اند که در کاهش شیوع این ویروس موثر بوده است اما شور حسینی امروز به شعور حسینی تبدیل گشته و چه زیباست وقتی درک و فهم و شناخت ها و سبک زندگی ما رنگ حسینی بگیرد و چراغ هدایت و کشتی نجات عینیت پیدا کند

سازگاری با شرایط تازه و رعایت دستورالعمل ها نه تنها وظیفه ای شهروندی که امری اخلاقی و دینی است و قابل انتظار بود که شهروندان دین دار چه در ادای مسؤلیت و چه در پایبندی به اخلاق، پیشگام باشند؛ که بحمدالله چنین شد شکوه آیین های عاشورایی نه فقط در تجمعات متراکم، نه فقط در صف های طولانی و نه فقط در پرشماری مراسمات پرجمعیت که در خلاقیت و ایده هایی است که می خواهد در هر شرایط و در هر زمانه ای، یاد سالار شهیدان را در دل و زبان داشته باشند. محرم امسال، جلوه ای پرشکوه از نهایت دلدادگی عزاداران حسین(ع) بود.

دیار کهن ما هشتگرد نیز در این ایام آکنده از حماسه و عشق و امواج شور و شعور بود عزاداران با رفتار متدینانه و متعهدانه در برگزاری شکوهمند و متفاوت سوگواری هایشان، همراه با رعایت دقیق پروتکل های بهداشتی را برآمده از فرهنگ غنی دینی و تعهدشان نسبت به مسائل انسانی و نوع دوستی را به نمایش گذاشتند.

اینجانب ضمن عرض تسلیت مجدد از تمامی مردم عزادار، مداحان، خطبا، علما، بانیان مجالس و محافل عزاداری، خیرین، هیات های مذهبی، رسانه ها، بویژه جوانان عزیز و دلباخته حضرت حسین (ع)، سازمان تبلیغات اسلامی، شبکه بهداشت و درمان، نیروی انتظامی، دستگاه های عضو ستاد کرونای شهرستان، دستگاه های حمایتی و امدادی که با لبیک به فرامین مقام معظم رهبری در پیروی همگان از مصوبات ستاد ملی کرونا و رعایت نظم، توجه به دستور العمل های بهداشتی به حفظ سلامت خود و دیگران کمک کردند و در راستای کاهش بار فعالیت کادر درمانی همکاری لازم را داشتند، کمال قدردانی و سپاسگزاری را دارم و بر این باورم که اجر این همراهی مومنانه در پیشگاه خداوند منان محفوظ خواهد ماند و در سایه همدلی همگانی سایه شوم این ویروس منحوس از سر جامعه بشری، ایران اسلامی و شهرستان هشتگرد مرتفع خواهد شد.